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_ UBND TINH TRA VINH CONG HOA XA HOQI CHU NGHIA VIET NAM
SO GIAO DUC VA PAO TAO Poc 1ap — Tw do — Hanh phuc

BIEN BAN
Vé viéc xét chon gia thuc hién
Goi thau: Mua sim vin phong pham
phuc vu ky thi tét nghiép THPT nim 2024.

- HOm nay, vao luc 9 gio 00 phut, ngay 28 thang 5 nam 2024.
- Tai Phong Ké& hoach - Tai chinh, S¢ Gido duc va Pao tao.
I- THANH PHAN:

- Ong: Thach Tha Lai Churc vu: Pho Giam déc.

- Ong: Tang Phuong Quang Chac vu: Truong phong KHTC.
- Ba: Chau Thi Thanh Diéu Chtic vu: Ké toan Trudng.

- Ba: Nguyén Thi Thanh Nguyén Chtrc vu: Ké toan.

- Ba&: Tran Thanh Tran Chirc vu: Ké toan.

I1- CO SO THUC HIEN

- Quyét dinh s6 1443/QD-SGDDT ngay 25/12/2023 ctia Giam doc S¢ Gido
duc va DPao tao tinh Tra Vinh vé viéc giao du toan thu, chi ngan sach nha nudc
nam 2024;

- Quyét dinh sé 332/QD-SGDDT ngay 13/5/2024 cua Giam déc So Gido
duc va Pao tao vé viéc phé duyét dy toan Mua sam vat tu vin phong phuc vu ky
thi tuyén sinh 16p 10;

- Quyét dinh s6 380/QD-SGDDT ngay 24/5/2024 cua Giam doc So Gido
duc va Pao tao vé viéc phé duyét du todn Mua sim van phong pham phuc vu ky
thi tot nghiép THPT nam 2024;

- Quyét dinh s6 388/QD-SGDDT ngay 27/5/2024 cua Giam doc So Gido
duc va DPao tao vé viéc phé duyét ké hoach luya chon nha thau du todn Mua sim
van phong pham phuc vu ky thi tét nghiép THPT nam 2024;

- Thong bao sé 86/TB-SGDDT ngay 22/5/2024 cua Giam déc S¢ Giao duc
va Pao tao vé viéc moi cung cap bao gia Mua sim van phong pham phuc vu Ky thi
t6t nghiép THPT niam 2024.

111- NQI DUNG

Puoc su théng nhat cua Giam déc S& GDDT, cac thanh vién tién hanh xét
chon gia Goi thau: Mua sam vin phong pham phuc vu ky thi tot nghiép THPT
nam 2024.

- Tén du toan: Mua sam van phong pham phuc vu ky thi tét nghiép THPT
nam 2024.
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- Tén, s6 lwong va quy cach san pham theo phu luc dinh kém.

- Sb bang Béo gia nhan duoc dén hét ngay 27/5/2024: 03 don vi.

- Thoi gian bat dau xem xét: 1tc 9 gio 00 phat, ngay 28/5/2024.

- Tinh trang: phong bi vfm con nguyén ven (dan kin), b&o gia co da chir ky
cua lanh dao don vi va dong dau hop phéap.

- S6 béo gia hop 18 (c6 day du noi dung theo yéu cau): 03 béao gié.

- Tén doanh nghiép, dia chi, gia chao:
1. Cong ty TNHH Thwong mai dich vu VPP Chau Phat 888, bao gia ngay
271512024,

Dia chi: S6 323A, Pién Bién Phu, khém 3, Phuong 6, TP Tra Vinh, tinh Tra
Vinh.

S6 lwgng san pham chao gia: Theo phu luc dinh kém.
Gia chao di bao gom thué: 106.139.000d.
2. Nha sach Khai Tri, bao gia ngay 27/5/2024.
Pia chi: S6 07, Nguyén Pang, Phuong 7, TP Tra Vinh, tinh Tra Vinh.
S6 lwong san pham chao gia: Theo phu lyc dinh kém.
Gia chao dd bao gom thué: 107.940.000d
3. Cong ty Co phan sach va thiét bi trwong hoc Tra Vinh, bao gia ngay
27/5/2024.
Pia chi: S6 03A, Trung Nit Vuong, Phuong 1, TP Tra Vinh, tinh Tra Vinh.
S6 lugng san pham chao gia: Theo phu luc dinh kém.
Gia chao dd bao gdm thué: 98.988.000d.
Bang tong hop két qua xét bao gia:

Yéu cau Co sé cung cap hang hoa
Thong s6 ky thuat. . 2 Cong ty Nha sach
C%rlg v Ch" TNHH Khai Tri
TT Ngi dung PRan 24 | Thuong mai
va thiét bi dich y
treong hoc 1ch vu VI?P
L Chau Phét
Tra Vinh 888
1. | Quy cach, md ta. Theo Théng béo sb bap tng bap tng bap tng
86/TB-SGDDT
: . Theo Thong bao sb Pap tng Pap tng Pap tng
2. | SO luong chao 86/TB-SGDDT
3. | Giachao (déng) 98.988.000 | 106.139.000 | 107.940.000
Xép hang cac béo gia 1 2 3

triéu chin trdm tdm muwoi tdm nghin dong).

Stra 16i va hiéu chinh bao gia: khong co.

Y kién thong nhdt chung:

Don vi chao hang dap tmg yéu cau va cé gia thap nhat: Cong ty Co phan
sach va thiéet bi trrong hoc Tra Vinh vai gia: 98.988.000 dong (Chin muwoi tam
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Trén co s& két qua xét chon bao gi4, cac thanh vién thong nhat de nghi
Giam doc S¢ GDDT chon bao gia cua Cong ty Co phan sach va thiet bi truong
hoc Tra Vinh dé lam co s phé duyét két qua lua chon nha thau.

Y kién khac: Khéong co.
Cudc hop két thic vao IUc 9 gio 30 phut cung ngay, bién ban dugc thong
qua va cac thanh vién thong nhat ky tén.

Bién ban duoc lwu trit theo hd so mua sam.

Lap Bién ban Chu tri
Phoé Giam doc S6 GDDT

Thach Tha Lai

Céc thanh vién tham du:

Tang Phuong Quang

Chau Thi Thanh Diéu

Tran Thanh Tran

Nguyén Thi Thanh Nguyén
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. ] , BANG SO SANH GIAMUA SAM
TEN DU TOAN: MUA SAM VAN PHONG PHAM PHUC VU KY THI TOT NGHIEP THPT NAM 2024.

STT

Tén hang héa

Pic diém yéu cau

Pon vi
tinh

S6
lwong

Pon
gia du
toan

Cty TNHH
TMDVVPP Chau
Phat 888

Nha sach Khai Tri

Cty CP Sach-
TBTHTV

Pon
gia

Thanh tién

Pon
gid

Thanh tién

Pon
gid

Thanh tién

Téng cong

106.139.000

107.940.000

98.988.000

Giéy Double A loai A4
trang

binh lugng 80gsm

Do tring: 90%

Kich thudc kho A4
(210x297mm)

Quy cach: 500 to/ream
Xuat xt: Thai Lan

gam

600

89.640

88.000

52.800.000

89.000

53.400.000

84.240

50.544.000

Gidy Double A A4 mau
(loai day)

DPinh lugng 180gsm tron,
khong hoa van

Kich thude khd A4
(210x297mm)

Quy cach: 100 to/ ream
Xuat xir: Thai Lan

gam

50

43.200

32.000

1.600.000

36.000

1.800.000

31.320

1.566.000

Bia so mi Clear trong c6 nut

Bia so mi F4

Kich thudc: 36x26cm

Quy cach: 12 cai/ xap

Chat liéu: Nhua déo, day, co
nat

Xuét xt: Viét Nam

cai

200

4.320

2.600

520.000

3.000

600.000

2.484

496.800

Gidy Double A A3

Pinh lugng 80gsm

Do tring: 90%

Kich thuéc khd A3
(297x420mm)

Quy cach: 500 to/ream
Xuat xt: Thai Lan

gam

20

200.000

158.000

3.160.000

160.000

3.200.000

155.520

3.110.400




STT

Tén hang héa

Pic diém yéu cau

Pon vi
tinh

S6
lwgng

Pon
gia du
toan

Cty TNHH
TMDVVPP Chau
Phat 888

Nha sach Khai Tri

Cty CP Sach-
TBTHTV

Pon
gia

Thanh tién

Pon
gid

Thanh tién

Pon
gid

Thanh tién

Kep budm kep gidy (Loai
15 mm-12 hdp nhd)

Hiéu: SLECHO

Xuét xi: Viét Nam

Chat liéu: Kim loai chat lugng
cao phu Niken;

Kich ¢& ban kep 15mm, 12 cai
/hdp nho.

40

4.400

49.000

1.960.000

50.000

2.000.000

48.600

1.944.000

Kep budm kep gidy (Loai
32 mm-12 hop nhd)

Hiéu: SLECHO

Xuét xt: Viét Nam

Chat liéu: Kim loai chét lugng
cao phu Niken;

Kich ¢& ban kep 32mm, 12
cai/hdp

hop

40

9.900

125.000

5.000.000

125.000

5.000.000

124.200

4.968.000

Kep budm kep gidy (51
mm)

Hiéu: SLECHO

Xuét x@: Viét Nam

Chat liéu: Kim loai cht lugng
cao phu Niken

kich ¢& ban kep S1mm, 12
cai/hdp

hop

50

27.500

25.000

1.250.000

25.000

1.250.000

24.200

1.210.000

Bing keo gidy (Loai 2 cm)

Hiéu: Happy

Xuét xtr: Viét Nam

Chat liéu: Giay két hop vai
keo cao su hoa tan trén mot
mit, c6 thé viét 1én mat gidy.

cuon

300

3.240

5.500

1.650.000

6.000

1.800.000

5.400

1.620.000




STT

Tén hang héa

Pic diém yéu cau

Pon vi
tinh

S6
lwgng

Pon
gia du
toan

Cty TNHH
TMDVVPP Chau
Phat 888

Nha sach Khai Tri

Cty CP Sach-
TBTHTV

Pon
gia

Thanh tién

Pon
gid

Thanh tién

Pon
gid

Thanh tién

Bing keo gidy 2 mit (Loai 5
cm)

Hiéu: Happy

Xuét xt: Viét Nam

Loai biang keo 2 mit, mdi mit
dugc phu keo

Acrylic, c6 thé dinh chat voi
hau hét cac vat ligu

¢6 bé mat nhin nhu nhya, kim
loai, kinh..., bé

rong 4,8cm.

Chiéu dai bang keo > 9m

cuon

300

8.640

14.000

4.200.000

15.000

4.500.000

13.824

4.147.200

10

Bang keo trong (Loai 5 cm)

Hiéu: Happy

Xuét xtr: Viét Nam

Loai bang keo dugc lam tir
chat liéu OPP, 16p keo bén, c6
d6 dinh cao, bé rong 4,8cm
Chiéu dai bang keo > 70m

cudn

150

10.000

15.000

2.250.000

15.000

2.250.000

13.824

2.073.600

11

Ghim kep (kep gidy)

Hiéu: Vihai

M4 hang: C62

Xuit xtr: Trung Qudc

Chét liéu: Kim loai hodc boc
nhua nhiéu mau

Kich thudc: Dai 28mm

Hop nho: 100 ghim

hop

45

5.500

30.000

1.350.000

30.000

1.350.000

29.160

1.312.200

12

Kim bdm (loai No.10-1m)

Hiéu: Viét Birc

Xuat xir: Viét Nam

Loai No.10, kha ning bam
gidy : 10-15 to gidy dinh
luong 70gsm, do dai chan
Smm, st dung cho bam ghim
cAm tay

Hop 16n = 20 hop nho

hop lén

40

66.000

64.000

2.560.000

64.000

2.560.000

62.640

2.505.600




STT

Tén hang héa

Pic diém yéu cau

Pon vi
tinh

S6
lwgng

Pon
gia du
toan

Cty TNHH
TMDVVPP Chau
Phat 888

Nha sach Khai Tri

Cty CP Sach-
TBTHTV

Pon
gia

Thanh tién

Pon
gid

Thanh tién

Pon
gid

Thanh tién

13

Bit 16ng dau xanh - Thién
Long

M4 hang: PM-09

Hiéu: Thién Long

Xuét xa: Viét Nam

Mau muc : xanh, s6 dau bt :
2 dau, bé rong nét viét 0,8mm
& 6mm, ngoi mém, viét ém,
khong nhoe mo. Tdi thiéu
twong duong hoac cao hon TL
marker PM-09

Hop 10 cay

hop

15

77.000

75.000

1.125.000

75.000

1.125.000

74.520

1.117.800

14

Bt 1ong dau do - Thién
Long

Ma hang: PM-09

Hiéu: Thién Long

Xuét xtr: Viét Nam

Mau muc : d06, sb dau bt : 2
dAu, bé rong nét viét 0.8mm &
6mm, ngdi mém, viét ém,
khong nhoe mo Tbi thiéu
tuong duong hodc cao hon TL
marker PM-09

Hop 10 cay

hop

15

77.000

76.000

1.140.000

75.000

1.125.000

74.520

1.117.800

15

Viét bic xanh - Thién Long

Ma hang: TL-027

Hiéu: Thién Long

Xuét x{r: Viét Nam

Thén bat lam tr nhya trong,
nat bam bang nhya ciing mau
véi rudt but, duong kinh vién
bi 0,5mm, viét tron, muc ra
déu. Tbi thiéu tuong duong
hoac cao hon TL-027

Hop 20 cay

hop

20

80.000

62.000

1.240.000

60.000

1.200.000

60.480

1.209.600




STT

Tén hang héa

Pic diém yéu cau

Pon vi
tinh

S6
lwgng

Pon
gia du
toan

Cty TNHH
TMDVVPP Chau
Phat 888

Nha sach Khai Tri

Cty CP Sach-
TBTHTV

Pon
gia

Thanh tién

Pon
gid

Thanh tién

Pon
gid

Thanh tién

16

Viét bic d6 - Thién Long

M4 hang: TL-027

Hiéu: Thién Long

Xuét xa: Viét Nam

Thén bat lam tr nhya trong,
nit bAm bang nhya cing mau
v6i rudt bat, duong kinh vién
bi 0,5mm, viét tron, muyc ra
déu. Téi thiéu trong duong
hoac cao hon TL-027

Hop 20 cay

hop

70

80.000

62.000

4.340.000

60.000

4.200.000

60.480

4.233.600

17

Viét bic den - Thién Long

Ma hang: TL-027

Hiéu: Thién Long

Xuét xtr: Viét Nam

Thén bat lam tir nhya trong,
nat bam bang nhya ciing mau
véi rudt but, duong kinh vién
bi 0,5mm, viét tron, muc ra
déu. Ti thidu tuong duong
hoac cao hon TL-027

Hop 20 cay

hop

10

80.000

62.000

620.000

60.000

600.000

60.480

604.800

18

Viét bic tim - Thién Long

Ma hang: TL-027

Hiéu: Thién Long

Xuét xt: Viét Nam

Than bat lam tir nhya trong,
nat bam bang nhya ciing mau
voi rudt but, duong kinh vién
bi 0,5mm, viét tron, muyc ra
déu. Tbi thiéu tuong duong
hoac cao hon TL-027

Hop 20 cay

hop

10

80.000

62.000

620.000

60.000

600.000

60.480

604.800




Cty TNHH
‘ ) bonvi | Sé Pon TMDVVPP Chau Cty CP Sach-
STT Tén hang hoa Pic diém yéu ciu nvi gia du Phat 888 Nha sach Khai Tri TBTHTV
tinh lwgng .
toan Pon . Pon . Pon .
gia | Thanh tién gid | Thanh tién gid | Thanh tién

Ma hang: TL-HLO3

Hiéu: Thién Long

Xuét xa: Viét Nam

S6 dau but : 2 dau, bé rong nét
viét 0,6mm &

4mm, lwong myc nhiéu, ting hép 8 54.000 | 60.000 480.000 60.000 480.000 59.400 475.200
thoi gian st dung,

s6 lugng 5 cay/hop.

Tbi thiéu twong duong hoic
cao hon TL-HLO3,

Viét da quang (Loai 5 bt
19 /hdp)

Hiéu: Zhengtian

Xuit xtr: Trung Qudc

Kich thuge: 20cm

o0 | Kéolon Chat licu: Kim logi khong g1, | ¢y | 40 | 24,000 | 22.000 | 880.000 | 25.000 | 1.000.000 | 20.900 | 836.000
miii kéo tron an toan, tay cam

bﬁng nhura; Loai kéo danh cho

cong so.

M4 hang: TL-CP02
Hiéu: Thién Long
Xuét xtr: Viét Nam
Viét xo4a TL CP 02 Ngoi kim loai, myc nuoc cay 20 27.500 | 18.000 360.000 20.000 400.000 16.500 | 330.000
21 trang nhanh kho, dung tich
12ml, Téi thiéu twong dwong
hoac cao hon TL-CP02

Ma hang: PM-04
Hiéu: Thién Long

. Xuit xtr: Thién Long
Viét dia CD - Thién Long Ngoi bit: 0,4 - 1,0mm; Mua cay 30 8.800 7.800 234.000 10.000 300.000 7.560 226.800
dam, da dang mau sdc, ghi tbt
trén dia CD.

22
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STT

Tén hang héa

Pic diém yéu cau

Pon vi
tinh

S6
lwgng

Pon
gia du
toan

Cty TNHH
TMDVVPP Chau
Phat 888

Nha sach Khai Tri

Cty CP Sach-
TBTHTV

Pon
gia

Thanh tién

Pon
gid

Thanh tién

Pon
gid

Thanh tién

23

bia CD MX c6 hop tiing cai

Hi¢u:Maxell

Xuéat xir: Pai Loan

Dia CD MX, loai dia tring
CD-ROM, 700MB/80, 52X,

cai

50

23.760

23.000

1.150.000

25.000

1.250.000

22.680

1.134.000

24

bia DVD MX c6 hdp ting
cai

Hiéu:Maxell

Xuét x&: Pai Loan

Pia tring DVD-RW;Dung
lwong: 4,7GB;Téc do ghi: 2X.
Xuét xt: Pai Loan

cai

100

28.000

29.000

2.900.000

30.000

3.000.000

28.080

2.808.000

25

Thé deo + day

Chat li¢u: Day lua, Thé nhya
PVC déo, trong sudt (size 10 x
13)cm

Xuét xtr: Viét Nam

cai

1.500

4.320

5.000

7.500.000

5.000

7.500.000

2.808

4.212.000

26

May bam Plus (loai No.10-
1m)

Hié}l: Plus
Xuat x1r: Viét Nam
Chét liéu: Kim loai va nhua

cai

30

30.800

30.000

900.000

30.000

900.000

29.700

891.000

27

Hb déan 30ml

Hiéu: Queen

Xuét xt: Viét Nam

Dang keo 16ng, dong chai
nhua, dau boi keo ¢ ludi
chéng tran bén trong nip chai,
dung tich chai nhya 30ml

chai

400

4.500

4.500

1.800.000

5.000

2.000.000

3.300

1.320.000

28

Tem dia trang

Loai decal trang, dan tryc tiép
1én dia, duong kinh ngoai
11.8cm, duong kinh trong
2cm

Xuat xir: Viét Nam

céi

100

2.160

1.500

150.000

1.500

150.000

702

70.200

29

Biasomila

Hi@u: Plus .
Chat liéu nhya PP, kho A4
Xuat xu: Bai Loan

cai

100

2.160

2.000

200.000

2.000

200.000

1.782

178.200
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Cty TNHH
) ) Do vi Sé Pon TMDVVPP Chau _ Cty CP Séch-
STT Tén hang héa Pic diém yéu chu tinh | lrong gia duw Phét 888 Nha sach Khai Tri TBTHTV
: toan Pon Pon Pon
gid | Thanh tién gid | Thanh tién gid | Thanh tién
Hiéu: Happy
Xuét xu: Viét Nam i
5o | Bang keo xanh (Logi 5 cm) | CPAtHCusimill, ding 48 din o5y |40 | 13000 | 10000 | 400000 | 10000 | 400000 | 8640 | 345600
gay tap tai licu, sach, bé rong
5cm. Chiéu dai bang keo >
4,5m
Loai bang cach ly, bé rong
g7 | Bangkeocachly 10cm, quy cach 100m/cuén cudn 6 40.000 | 65.000 390.000 65.000 390.000 64.800 | 388.800
Xuat xu: Viét Nam
o ) Hiéu: KW Trio
2 iﬁéggl?ol)(w SOLA (loal | Xuét xir: Pai Loan cai 3 | 462.000 | 470.000 | 1.410.000 | 470.000 | 1.410.000 | 462.000 | 1.386.000
Chat liéu: Kim loai va nhua




